
                                                         

1 
 

 

□ 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

SAN GREGORIO MAGNO - BUCCINO 

Via Giardino - 84020 San Gregorio Magno (SA) 

Tel. 0828.955033 

Codice Istituto – SAIC8BE00Q 

C.F. 91053550652 

  

E-mail: saic8be00q@istruzione.it - PEC: saic8be00q@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbuccinosangregoriomagno.edu.it 

 

Agli interessati 

Al sito Web 

All’Albo on line 

Ad Amministrazione Trasparente 

Agli atti 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie assegnazione borse di mobilià COURSES AND 

TRAINING PER STAFF SCOLASTICO (Bando prot. n. 601 del 19/01/2026) e JOB SHADOWING PER STAFF 

SCOLASTICO (Bando prot. n. 603 del 19/01/2026). 

 

Programma Erasmus+ 2025 - Azione e Settore: KA122 SCH- Codice Progetto: 2025-1-IT02-KA122-SCH-

000316322. Titolo progetto: Ponti per connessioni culturali 

CUP B51B25001130006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il D.I. 129/2018 recante il “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO Regolamento (UE) n°2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20 maggio 2021 che 

istituisce "Erasmus+": il programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, la gioventù e lo 

sport e che abroga il regolamento (UE)n° 1288/2013; 

VISTA la Candidatura presentata dal Nostro Istituto; 

VISTO la comunicazione di approvazione della candidatura pervenuta dall’Agenzia Nazionale Erasmus+ 

INDIRE prot. 37916/2025 del 23/07/2025; 

VISTA  la Convenzione PER IL PROGRAMMA ERASMUS+- Progetto 2025-1-IT02-KA122-SCH-000316322 — 

Ponti per connessioni culturali. CUP B51B25001130006- Nostro prot. n. 6756 del 09/09/2025; 

VISTE  le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle risorse finanziarie del Programma Erasmus+; 

http://www.icbuccinosangregoriomagno.edu.it/


                                                         

2 
 

VISTE  le delibera del Collegio docenti n. 10 del 15/10/2025 e del Consiglio di Istituto n. 3 del 17/10/2025 

di adesione al progetto Erasmus+ in oggetto; 

PRESO ATTO che per il Progetto in oggetto, è stato generato il CUP B51B25001130006; 

VISTO  il Programma Annuale dell'e.f. corrente;  

CONSIDERATO che è necessario concludere le attività in oggetto entro il 31/10/2026; 

RITENUTO CHE ai sensi dell’art. 10 c. 5 del D.I. n.129/2018, competono al Dirigente Scolastico le variazioni 

del Programma Annuale, di entrata e di spesa, conseguenti ad entrate finalizzate 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 8563 del 20/10/2025; 

VISTO Bando prot. n. 601 del 19/01/2026 per assegnazione per l’assegnazione di n. 9 borse courses and 

training per staff scolastico; 

VISTO Bando prot. n. 603 del 19/01/2026 perL’ assegnazione di n. 13 borse di mobilià job shadowing per 

staff scolastico; 

VISTE le istanze pervenute e assunte al protocollo dell’Istituzione scolastica; 

VISTO il decreto di nomina della commissione di valutazione programma Ersamus+ - mobilità del personale 

prot. n. 1704 del 19/02/2026; 

VISTO il verbale della commissione di selezione delle istanze pervenute prot. n. 2098 del 21/02/2026  

DECRETA  

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web di questo Istituto scolastico, nell’apposita sezione di 

pubblicità legale, della seguenti graduatorie provvisorie: 

 

graduatorie provvisorie per n. 13 borse di mobilità JOB SHADOWING PER STAFF SCOLASTICO (Bando prot. n. 

603 del 19/01/2026), di cui n. 10 da assegnare ai docenti e n. 3 da assegnare agli ass. amministrativi: 

J GRADUATORIA JOB SHADOWING PER STAFF SCOLASTICO 

PROFILO DOCENTE  

  

 COGNOME E NOME profilo punteggio 

1 LARDO ROSANGELA DS - 

2 ROVIELLO DOMENICA DSGA - 

3 MASSA ROSETTA DOC 83 

4 PARISI ANGELO DOC 55 

5 PARISI IRENE DOC 51 

6 PUCCIARIELLO TERESA DOC 48 

7 CARUSO FRANCO DOC 46 

8 SCALCIONE SAMANTHA DOC 26 

9 ROVIELLO SONIA DOC 25 

10 ROVIELLO ANNA MARIA DOC 14 



                                                         

3 
 

11 MARTINO INES DOC 12 

12 TARTAGLIA ANTONELLA DOC 8 

13 NITTO CONCETTA DOC 4 

 MURANO GERARDINA DOC RINUNCIA 

 ANTONIELLO LUCA DOC ESCLUSO 

 
 
GRADUATORIA JOB SHADOWING PER STAFF SCOLASTICO 

PROFILO ASS. AMMINISTRATIVO 

 COGNOME E NOME profilo punteggio 

1 GUGLIUCCIELLO TOSCA ASS. AMM. 35 

2 ANGELICCHIO LUCIA ASS. AMM. 28 

3 PIEGARI LORELLA ASS. AMM. 15 

 
 

graduatoria provvisoria per l’assegnazione di n. 9 borse COURSES AND TRAINING PER STAFF SCOLASTICO 

(Bando prot. n. 601 del 19/01/2026)- PROFILO DOCENTE: 

 COGNOME E NOME profilo punteggio 

1 MASSA ROSETTA DOC 83 

2 PARISI ANGELO DOC 55 

3 CAFARO GIUSEPPINA  DOC 28 

4 MARTINO INES DOC rinuncia 

5 MURANO GERARDINA DOC rinuncia 

6 NITTO CONCETTA DOC rinuncia 

 

Avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso,  da  presentare  al  Dirigente  Scolastico,  

entro  7  gg.  dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente 

sul sito internet dell’istituzione scolastica.  

Trascorso infruttuosamente il termine succitato, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Rosangela Lardo 

Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

"Finanziato  dall'Unione  europea.  Le  opinioni  espresse  appartengono  tuttavia  al  solo  o  ai  soli  autori  e  non  riflettono  

necessariamente  le  opinioni  dell'Unione  europea  o  dell’Agenzia  Nazionale  Erasmus+  -INDIRE.  Né l'Unione europea né 

l'amministrazione erogatrice possono esserne ritenute responsabili.". 


		2026-02-21T12:52:37+0100
	ROSANGELA LARDO




